Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:15
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-3000anpty-pro-laserov-plotry-p-37316.html
Chladič vody Teyu CWFL-3000ANPTY
pro laserové plotry
Včetně DPH 91 885 Kč
Bez DPH 75 938 Kč
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 2 kus
Dodací lhůty: od 24 hodin
Katalogové číslo 41374619
Výrobce Teyu
Popis produktu
Profesionální chlazení pro 3kW vláknové laserové obráběcí stroje
Vodní chladič Teyu CWFL-3000ANPTY je moderní řešení navržené speciálně pro 3 kW vláknové laserové obráběcí
stroje. Díky pokročilé technologiia inovativnímu přístupu zaručuje chladič účinné a přesné chlazení , které je
nezbytné pro udržení optimálních provozních podmínek zařízení.
Duální teplotní regulační obvod
Inovativní dvouokruhová konstrukce chladiče umožňuje nezávislou regulaci teploty dvou klíčových prvků - laseru a
optiky. Díky tomu si uživatel může být jistý, že obě části jsou udržovány v optimálních podmínkách, což se promítá do
výkonu a trvanlivosti zařízení.
Inteligentní ovládání s digitálním ovládacím panelem
Chladič je vybaven inteligentním digitálním ovládacím panelem, který umožňuje snadné a přesné ovládání chladicího
okruhu a teploty vody. Uživatel má přístup k relevantním informacím o provozních parametrech chladiče, což umožňuje
průběžné sledování a úpravu nastavení.
Vysoký výkon a stabilita
S chladicím výkonem 3000 W a přesnou regulací teploty se stabilitou ±0,5 °C zajišťuje chladič Teyu CWFL-3000ANPTY
spolehlivost a účinnost za všech provozních podmínek. Použití chladiva R-410a zdůrazňuje pokročilý přístup k
ekologii a energetické účinnosti.
Pokročilé funkce technologie
Ovládací panel SMART Digital
Integrované funkce alarmu
Zadní plnicí otvor a snadno čitelná kontrola hladiny vody
Komunikační funkce RS-485 Modbus
generovaný v shopGold
Trvanlivost a mobilita
Chladič Teyu CWFL-3000ANPTY se vyznačuje robustní konstrukcí a vysokou odolností. Instalace čtyř koleček zajišťuje
mobilitu a flexibilitu při vyrovnávání zařízení, díky čemuž je radiátor dokonale integrován do různých pracovních
prostředí.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: CWFL-3000ANPTY
Napětí: AC 1P 220-240V
Frekvence: 50 Hz
Proud: 5 ~ 26,9 A
Maximální spotřeba energie: 4,36kW
Výkon ohřívače: 600 W + 1400 W
Přesnost: ±0,5℃
Objem nádrže: 22 l
Výkon čerpadla: 0,75kW
Vstup a výstup: Rp1/2”+Rp1”
Výška zdvihu vodního pólu: 50 M
Cirkulace vody: 2 l/min+ 30 l/min
Rozměr: 77 x 55 x 103 cm (d x š x v)
Rozměry balení: 78 x 65 x 117 cm (d x š x v)
Hmotnost: 93 kg
Objednejte si ještě dnes pro efektivní chlazení a teplotní stabilitu!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold